
 

 

 

 

      
 Kraków, 04.12.2023 r. 

 
 

Dotyczy:  Zapytania ofertowego pn.: Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz 
urządzenia wielofunkcyjnego MFD na potrzeby Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w 
Krakowie przy al. Krasińskiego 11a 

  
 Znak sprawy: ZZP.261.ZO.12.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ORAZ O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający – Polskie Wydawnictwo Muzyczne informuje, iż jako najkorzystniejsze dla zadań 1, 2 i 3 zostały 
zostały wybrane oferty: 
 
Zadanie nr 1: 
 
Redicreo Chmiela Sylwestrzak Majda Spółka jawna,  
ul. Zygmuntowska 12, 31-314 Kraków 
 
Zadanie nr 2: 
 
Netland Computers Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  
ul. Wrocławska 35-37, 
62-800 Kalisz 
 
Zadanie nr 3: 
 
Paweł Owczarzak EUPOL,  
ul. Palinkiewicza 3,  
63-000 Środa Wielkopolska 

 
 

Uzasadnienie: 
 

Wykonawcy spełniają warunki określone w Zapytaniu ofertowym, a tym samym nie podlegają odrzuceniu ani 
wykluczeniu. Oferty Wykonawców ocenione według kryteriów oceny ofert, tj. najniższa cena oraz jakość - 
otrzymały one najwyższą łączną ocenę - 100 pkt.  
 

 
W postępowaniu, dla zadania nr 1, zostały złożone dwie oferty, a punktacja dla złożonych ofert w ramach kryteriów 
wskazanych i ocenianych na zasadach uwidocznionych w pkt IV Zapytania  przedstawia się następująco:  
 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

  
 

Przyznane punkty 

 Cena -60% 
 

Czas dostawy – 
40% 

Łącznie 

1 

Redicreo Chmiela 
Sylwestrzak Majda 
spółka jawna, ul. 

Zygmuntowska 12, 31-
314 Kraków 

89.002,80 zł 

 
 

60 pkt 

 
 

40 pkt 

 
 

100 pkt 

2 

CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o., ul. 
Wolność nr 8 lok. 4, 

91 942,50 zł 

 
 

58,2 pkt 

 
 

20 pkt 

 
 

78,3 pkt 
 



 

 

 

 

26-600 Radom 

 
 
 
W postępowaniu, dla zadania nr 2, została złożona jedna oferta, a punktacja dla złożonej oferty w ramach 
kryteriów wskazanych i ocenianych na zasadach uwidocznionych w pkt IV Zapytania  przedstawia się następująco:  
 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

  
 

Przyznane punkty 

 Cena -60% 
 

Czas dostawy – 
40% 

Łącznie 

1 

Netland Computers 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  

ul. Wrocławska 35-37, 
62-800 Kalisz 

15 126,54 zł 

 
 

60 pkt 

 
 

30 pkt 

 
 

90 pkt 

 
 
 
 
W postępowaniu, dla zadania nr 3, zostały złożone 4 oferty, a punktacja dla złożonych ofert w ramach kryteriów 
wskazanych i ocenianych na zasadach uwidocznionych w pkt IV Zapytania  przedstawia się następująco:  
 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
  
 

Przyznane punkty 

 Cena -60% 
 

Czas dostawy – 
40% 

Łącznie 

1 

Redicreo Chmiela 
Sylwestrzak Majda 
spółka jawna,  
ul. Zygmuntowska 12,  
31-314 Kraków 

33 860,67 zł 

 
 
55 pkt 
 

 
 
40 pkt 

 
 
95 pkt 

2 

Paweł Owczarzak 
EUPOL,  
ul. Palinkiewicza 3,  
63-000 Środa 
Wielkopolska 

31 030,44 zł 

 
 
60 pkt 

 
 
40 pkt 

 
 
100 pkt 
 

3 

Man Complex 
Grzywna Marek, 
Łapacz Norbert, ul. W. 
Przyborowskiego 4/1 
25-417 Kielce 

32 988,60 zł 

 
 
56,5 pkt 

 
 
40 pkt 

 
 
96,5 pkt 

4  

INFOS Systemy 
Komputerowe Jacek 
Kiełbratowski,  
ul. Jagiellońska 8, 
80-371  Gdańsk 

31 777,05 zł 

 
 
58,5 pkt 

 
 
40 pkt 

 
 
98,5 pkt 

 
W postepowaniu jedna oferta została złożona po terminie i nie podlegała ocenie. 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

   Z poważaniem  
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